
 

保護者 様                               

平成 ２７年 １月９日 

                      大 阪 市 立 港 中 学 校 

                   校 長  大 塚  英 雄 

 

 

 

 ゲストティーチャー授業中止について 
 

 

 

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校教育

にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、月中行事表でお知らせしておりましたように 1月 21日（水）の 6限に 1・

2年生対象にゲストティチャーによる授業を予定したおりましたが、講師のジョン・

プリティキンさんが都合により当日に来日できなくなりました。日程が合うように調

整を試みましたがうまくいかず、今回はゲストティーチャーによる授業を見合わせる

ことになりました。今後、機会があればまた授業していただけるようにあらためて交

渉も進めたいと考えています。１月 21日の 6限目は 1・2年生につきましては学年

関連の取り組みを行う予定であります。（3年生につきましては公立高校前期受検に

ついての３者懇談が予定されています。） 

 急な行事の変更ではありますが、ご理解、ご協力いただきますようお願いいたしま

す。 

 

 


